
ФИлОЗОФСКИ ФАКУЛТЕТ НА УНИВЕРЗИТЕТОТ — СКОПЈЕ
FACULTÉ DE PHILOSOPHIE DE L’UNIVERSITÉ DE SKOPJE

ГОДИШЕН ЗБОРНИК
ANNUAIRE

КНИГА 20 TOME

СКОПЈЕ — SKOPJE 
19  6 8



ФИЛОЗОФСКИ ФАКУЛТЕТ НА УНИВЕРЗИТЕТОТ — СКОПЈЕ
FACULTÉ DE PHILOSOPHIE DE L’UNIVERSITÉ DE SKOPJE

ГОДИШEH ЗБОРНИК
ANNUAIRE

КНИГА 20 TOME

СКОПЈЕ — SKOPJE 
1 9 6 S



Уредува Редакциски одбор 

Géré par un Comité de rédaction:

Димчс Левков 
Константин Петров 
Божидар Видоески 
Христо Айдонов - Полјански 
Георги Старделов

Адреса: Филозофски факултет, поштенски фах 55, Скопје 
Adresse: Faculté de Philosophie, boite postale 55 Skopje, Yougoslavie

Г О Д И Ш Е Н  З Б О Р Н И К

На Филозофскиот факултет на Универзитетот во Скопје 
Книга 20 (1968)

Тираж 500 примероци

Печатено во Универзитетската печатница во Скопје 

Излезе од печат во месец ноември 1968


